
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Д/ » О‘f  2017 г. № t&6
с. Быстрый Исток

О запрете продажи алкогольной 
продукции

В связи с празднованием Дня победы 9 мая на территории 
Быстроистокского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить продажу алкогольной продукции предприятиям розничной 

продажи и общественного питания, осуществляющим реализацию 
алкогольной продукции на территории с. Быстрый Исток с 19.00 до 22.00 09 
мая 2017 г.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Быстроистокского района по социальным вопросам, начальника отдела 
образования и молодежной политике Н.Д. Срибную.

Глава Быстроистокского района Д.А. Попов


